П Р И К А З

29.12.2025 № 19/1

Об утверждении и введении в действие
положения «Правила внутреннего
трудового распорядка Филиала ПАО
«ТМК» Первоуральский новотрубный
завод (редакция № 0)

С целью укрепления трудовой дисциплины, улучшения организации труда, рационального

использования рабочего времени, повышения качества работы и производительности труда

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести в действие с момента подписания настоящего приказа положение

«Правила внутреннего трудового распорядка Филиала ПАО «ТМК» Первоуральский новотрубный

завод» (редакция № 0) (далее – положение).

2. Считать утратившим силу положение от 01.09.2021 № П-П.03.2.043 «Правила

внутреннего трудового распорядка АО «ПНТЗ».

3. Руководителям структурных подразделений филиала ознакомить подчиненных

работников под роспись с данным положением.

Управляющий директор В.А. Топоров

Исп. Галанова Анастасия Сергеевна     
Тел. 8 (3439) 26-20-07 доб.66625   